TECHNISCHE DATEN

Zuldssiges Gesamtgewicht (Serie)

Eigengewicht ! (Serie)
Zuladung

Gesamtbreite
Gesamthohe
Gesamilinge
Autbauhdhe
Innenhéhe

Zuldssige Vorderachslast
Zuléissige Hinterachslast
Wendekreis

Wandstiarke
Dachstiirke
Bodenstirke

Reifengréfie
FelgengroRe

(Gasdruck
Wasserdruck

FassungsVermﬁgéh [Liter]

Baiteriekapazitdt (Zusatzbatterie)

Anzahi der Gasflaschen
Anzahi der Siteplitze

‘ Liegefliche Alkovenbett
Liegefliche Mittelbett
Liegefliche Heckbett

3.850 kg
3.025 kg
825 kg

2.300 mm
3.040 mm
6.940 mm
2317 mm
2.246/2.086 mm

1.850 kg
2.120 kg
13.700 mm

33 mm
33 mm
40 mm

215/75-R16
16%-6J-H

30 mbar

1,8 bar

3.850 kg
3.000 kg
850 kg

2.300 mum
3.040 mm
6.940 mm
2.317 mm
2.246/2.086 mm

1.850 kg
2,120 kg
13.700 mm

33 mm
33 mm
40 mm

215/75-R16
16%-61-H

30 mbar
1,8 bar

FT=105/AT = 105/ BO = 12,5 / Thetford = 17
SL 57 = 57 Ah oder SI. 75 = 75 Ah

2x11 kg
6

2.100 x 1.600 mm
2.000 x 1.360 mm
2,100 x 1.380 mm

! Turbo-Diesel 2,51 + Fahrer + voller Tank

Zeichenerklirung:

AT  Abwassertank
BA  Batteric

DL Dachluke

FT  TFrischwassertank

GK  Gaskastenklappe

HEB Heizang/Warmwasserboiler

K& Kiihischrank
.G Ladegerit

Zur Beachtung: MaB- und Gewichtsangaben bewegen sich durch die Verwendung

cher Toleranzen von + 5%,

2x11 kg
6

2.100 x 1.600 mm
1.975 x 1.360 mm
2.000 x 1.400 mm

PL  Pilzliifter
SI  Sicherung 230 V
SK Serviceklappe

TK  Thetfordklappe

natiirlicher Rohstoffe innerhalb mégli-
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